licença de software de sistema de contabilidade pública 

da Câmara Municipal de Pio XII de Areia MA. VIGÊNCIA: 

07 (sete) meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,05 

(seis mil reais e cinco centavos), sendo referente a 07 

(sete) meses, com valor mensal de R$ 857,15 (oitocentos 

e cinquenta e sete reais e quinze centavos). 

MODALIDADE: Dispensa sob a forma de Menor Valor, 

com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 Art. 24 II. 

RECURSOS: Elemento de Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. FORO: Fica 

eleito o Foro de Pio XII.